

Spett.le
CNR-IMAA
 C.da S. Loja – Zona Industriale,
 85050 Tito Scalo (PZ)
 CF 80054330586
 C.A. Sig. Canio Colangelo

OGGETTO: Preventivo fornitura materiale elettrico.

A seguito della Vs. gentile richiesta del 03 Maggio ricevuta a mezzo mail, formuliamo nostra migliore offerta per la fornitura di materiale elettrico come di seguito riportato.

Offerta – SOLO FORNITURA.

VOSTRA RICHIESTA		Nostra Offerta Descrizione	Q.tà	€/cad iva esclusa	€/Totale escluso iva
Q.tà	Articolo				
8	Connettore circolare Presa Tot poli: 4 Serie	Equivalente: Connettore Femmina impermeabile circolare 4P	8	€ 7,80	€ 62,40
8	Connettore circolare Spina dritta Tot poli: 4	Equivalente: Connettore Maschio impermeabile circolare 4P	8	€ 7,80	€ 62,40
7	Connettore circolare Presa Tot poli: 2	Equivalente: Connettore Femmina impermeabile circolare 2P	7	€ 2,59	€ 18,11
7	Connettore circolare Spina dritta Tot poli: 2	Equivalente: Connettore Maschio impermeabile circolare 2P	7	€ 2,59	€ 18,11
1	Alimentatore 50 W 12 V	Equivalente: Alimentatore 12V 5A, 60W	1	€ 39,00	€ 39,00
2	ABS Grigio 240 (L x L x A) 240 x 80 x 60 mm	Equivalente: Cassetta (L x L x A) 240 x 190 x 90 mm	2	€ 28,60	€ 57,20
1	Spina verticale Tot poli: 2 + PE 10 A	Equivalente: Spina Verticale 2 + PE 10 A Nero	1	€ 19,50	€ 19,50
30	Presa piatta Larghezza spina: 6.3 mm	Presa piatta Larghezza spina: 6.3 mm	30	€ 0,13	€ 3,90
1	Connettore per bassa tensione Presa 5.5 mm 2.5 mm	Connettore per bassa tensione Presa 5.5 mm 2.5 mm	1	€ 11,70	€ 11,70
3	Connettore bassa tensione spina dritta 5.5 mm 2.5	Connettore bassa tensione spina dritta 5.5 mm 2.5	3	€ 1,95	€ 5,85
3	Termoretraibile senza colla Nero 9.50 mm 4.80 mm	Equivalente: Termorestringente 9.50mm 4.80mm conf.6MT	1	€ 23,40	€ 23,40
2	Termoretraibile senza colla Nero 6.40 mm 3.20 mm	Equivalente: Termorestringente 6.40mm 3.20mm conf.6MT	1	€ 23,40	€ 23,40
8	Interruttore a bilanciere TC-R13-244B-02 B/R 220 V/AC	Interruttore a bilanciere TC-R13-244B-02 B/R 220 V/AC	8	€ 4,16	€ 33,28
40	Presa piatta Larghezza spina: 4.8 mm Sp: 0.5	Presa piatta Larghezza spina: 4.8 mm Sp: 0.5	40	€ 0,13	€ 5,20
1	Fascetta per cavi 200 mm 4.80 mm Nero 100 pz.	Fascetta per cavi 200 mm 4.80 mm Nero 100 pz.	1	€ 5,46	€ 5,46
1	Metabo Compressore BASIC 160-6 W OF 6 l 8 bar	Equivalente: Compressore CROWN CT36073 6 LT	1	€ 297,70	€ 297,70
4	Teslanol isopropanol 1000ml detergente al 99,5%.	Teslanol isopropanol 1000ml detergente attivo al 99,5%.	4	€ 26,00	€ 104,00
2	Aerotec 200543 Filtro per aria 1/4" (6,3 mm) 1 pz.	Equivalente: FILTRO MICRO 1/4 SPIRALFLEX FM14	2	€ 20,80	€ 41,60
2	Metabo 87803009117 Nipplo a innesto per aria 1/4"	Equivalente: INNESTO MAS. UNIVERSALE FILETTO 1/4	2	€ 1,59	€ 3,17
1	Metabo BP 10 Pistola ad aria 1/4" (6.3 mm) 6 bar	Equivalente: Pistola ad aria 1/4" (6.3 mm) 6 bar	1	€ 22,10	€ 22,10
2	AS Schwabe 12702 Tubo aria compressa 5 m 15 bar	Equivalente: Tubo Aria Poliuretano retinato MT5- D.12	2	€ 26,00	€ 52,00
1	Aerotec KS 100-100 Pistola ad aria compressa 10 bar	Aerotec KS 100-100 Pistola ad aria compressa 10 bar	1	€ 15,99	€ 15,99

SELETTA

Illuminazione Pubblica Srl
 con Socio Unico

Loc.tà Mandria d'Isca – F.ne Possidente
 85021 Avigliano Pz (Italy)
 tel. (+39) 0971701189 - fax (+39) 0971701507
 C.F./P.IVA 02121810762
 C.C.I.A.A. di Potenza R.E.A. n° 209849
 Cap. Sociale Euro 1.000.000,00 i.v.



VOSTRA RICHIESTA		Nostra Offerta Descrizione	Q.tà	€/cad iva esclusa	€/Totale escluso iva
Q.tà	Articolo				
1	Einhell Compressore Kompressor TE-AC 135/24 24 l	Equivalente: Compressore Aria CROWN CT36090 24 LT	1	€ 271,70	€ 271,70
1	Rocol Sapphire Sapphire grasso al silicone 85 g	Equivalente : Grasso al silicone	1	€ 41,60	€ 41,60
1	Raspberry Pi® 3 B 1 GB 4 x 1.2 GHz Raspberry Pi®	Raspberry Pi® 3 B 1 GB 4 x 1.2 GHz Raspberry Pi®	1	€ 102,70	€ 102,70
1	DHT22 Sensore umidità e temperatura	DHT22 Sensore umidità e temperatura	1	€ 12,35	€ 12,35
1	Alimentatore a spina per Raspberry Pi	Alimentatore a spina per Raspberry Pi	1	€ 13,00	€ 13,00
1	Stabo freecomm 400 II 20444 Radio PMR Kit da 4	Stabo freecomm 400 II 20444 Radio PMR Kit da 4	1	€ 239,20	€ 239,20
1	Cavo Jumper Arduino, Femmina Femmina 30.00	Cavo Jumper Arduino, Femmina Femmina 30.00	1	€ 6,50	€ 6,50
1	Custodia per SBC Renkforce RBP-ALC100 per Raspberry	Custodia per SBC Renkforce RBP-ALC100 per Raspberry	1	€ 20,80	€ 20,80
10	Fusibile 5X20 T 6.3A ritardato	Fusibile 5X20 T 6.3A ritardato	10	€ 1,17	€ 11,70
1	Nastro teflon 12 m	Nastro teflon 12 m	1	€ 5,20	€ 5,20
1	Xiaomi Videocamera di sorveglianza 2960 x 1666 Pixel	Equivalente: WLAN IP Videocamera 2960 x 1666 Pixel	1	€ 113,10	€ 113,10
10	Cavo di controllo e comando 2 x 1 mm² Nero	Cavo di controllo e comando 2 x 1 mm² Nero	10	€ 3,25	€ 32,50
2	Cavo di collegamento per sensore o attuatore 2.50 m 4p	Cavo di collegamento per sensore o attuatore 2.50 m 4p	2	€ 19,11	€ 38,22
				Totale Imponibile	€ 1.834,04
				IVA 22	€ 403,49
				Totale	€ 2.237,53

*Nel preventivo è esclusa la posa in opera.

CONDIZIONI ECONOMICHE:

I.V.A. (22%): *Da applicare come per legge;*
 Resa: *Porto franco trasporto incluso;*
 Consegna: *da definire, (circa 25gg. data ordine a seconda delle disponibilità);*
 Pagamento: *30gg. data fattura fine mese;*
 Coordinate bancarie: **SELETTRA ILLUMINAZIONE PUBBLICA S.R.L. - IT86S0538704204000009326203**

Ringraziando per la cortese attenzione si resta a completa disposizione e con l'occasione si porgono i migliori saluti.

Avigliano, 15/05/2024

Per accettazione e conferma dell'offerta

Data: _____

Timbro e firma

SELETTRA

Illuminazione Pubblica Srl
con Socio Unico

Loc.tà Mandria d'Isca - F.ne Possidente
 85021 Avigliano Pz (Italy)
 tel. (+39) 0971701189 - fax (+39) 0971701507
 C.F./P.IVA 02121810762
 C.C.I.A.A. di Potenza R.E.A. n° 209849
 Cap. Sociale Euro 1.000.000,00 i.v.

